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Vader

Moeder

Opmerking

1725

11-11-1725
11-11-1725
11-11-1725
18-11-1725
18-11-1725
18-11-1725
25-11-1725
25-11-1725
25-11-1725
25-11-1725
25-11-1725
25-11-1725
02-12-1725
02-12-1725
02-12-1725
09-12-1725
09-12-1725
16-12-1725
30-12-1725
1726

06-01-1726

27-01-1726
27-01-1726
27-01-1726
27-01-1726
10-02-1726
17-02-1726

Jan
Hendrijne
Lambert
Egbert
Hendrick
Jenneke
Jan
Harmen
Jan Reijnt
Arent
Aeltjen
Femia
Geesijne
Margriete
Maria
Marije
Fenneken
Marten
Hendrick

Leijda

Bartha
Jenneken
Grietjen
Egbert
Garrit
Hendrikus

voornaam

Jan

Bernt

Wolter

Jan

Jan

Jan

Hendrick ten
Hendrick ter
Burgemstr. Jan

Wijlent

Garrit

Hendrick ten
Arnt

Jan Hendricksen in de
Jan
Garrit
Garrit
Willem
Hendrick

in den

Garrit

Gijsbert
Garrit
Albert
Jan
Egbert

wort erkent te zijn; van
Harmen

achternaam

Kreijkes
Kreijkes
Lamberts
Meijer
Meijer
Bloemers
Barghe
Stheege
Jansen
Nijlants
Arntsen
Winckel
Boddewijck
Wilge
Hagedoorn
Barge
Hendricksen
Dannebargh
Scharphoff

Spenkelinck of

Bokdam
Gijsen
Scahrphoff
Koedijck
Evers
Scheurs
Tellig

voornaam

Beerte
Fenneken
Janna
Hendrijne
Hendrijne
Jenneke
Janna Harmsen
Grietjen

Getruij
Jenneken
Jenneken
Theunisjen
Maria

Dijna

Jenne in de
Jenneken
Maria

Anne

Geertjen

Harmken

Garritjen

Reijntje

Stijne

Getruij

Anna ten
Janna
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t.voegs. achternaam

Baen
Wessels
Lucksen

Kenkhuijs
Burgers
Kattelaers
Stavermans
Isaaks
Jacobsen
Winckels
Harbers
Bruijns
Koij
Wilgerinks
Baenis
Morsink
Morsink

Bokdams

Derksen

Vaarenbrink
Berntsen

Rijssen

Rijssen

Rijssen

Elsen tweeling
Elsen tweeling
Elsen

onder Enter

onder Enter

Rijssen

Rijssen

Notter

in den Grimbergh

Rijssen

Rijssen

onder Enter

Elsen

Rijssen

Rijssen

Zuna

Rectum

Rijssen
Rijssen
Rijssen
Rijssen
onder Enter
Rijssen "onegt kint"; "de vader
wort erkent te sijn
Harmen van Tellig".



Vader

Moeder

17-02-1726
17-02-1726
17-02-1726
10-03-1726
13-03-1726
17-03-1726
17-03-1726
22-03-1726

22-03-1726
24-03-1726
29-03-1726
31-03-1726
31-03-1726
14-04-1726
14-04-1726
21-04-1726
19-05-1726
26-05-1726

26-05-1726
16-06-1726
23-06-1726
30-06-1726
30-06-1726
07-07-1726

04-08-1726
11-08-1726
18-08-1726

Hendrijne
Anne Marije
Jan
Jenneken
Bartelt
Geesken
Berndijne

Sara |Jda Berndijne

Arent
Garritjen
Antonij
Wander
Janna
Garrit
Theunisken
Janna
Garrit
Hendrijne

Jan Evert
Engbert
Janna
Henders
Jenneke
Bernt

Hendrick
Maria
Wolter

voornaam
Garrit
Evert
Jan

Bernt
Garrit
Hendrick
Jan
Hendrick

Peter
Arent
Harmen
Garrit
Bernt
Egbert
Claes
Jan

Derk
Hendrick

Egbert
Jan
Hendrick
Arnt

Jan

Jan

Harmen
Harmen
Garrit

t.voegs. achternaam
van den Ligtenbergh

ten
van

ter

van't

Kok
Teemker
Reef
Losser
Rotman
Dijckmans
Crop

Schutten
Stokkers
Weijscheijde
Henterdink
Kenkhujs
Schutt
Roelofsen
Maat

Avest
Spenkelinck

Meijer
Willemsen
Scherphoff
Garritsen
Mullenkamp
Heetkamp

Laar
Jansen
Wolters

voornaam
Jenneken
Eva
Jenneken
Hendrijna
Fenneken
Anne
Derkjen
Marijanne

Janna
Getruij
Berndijne
Fenne
Geesken
Hendrickjen
Jenneken
Hendrickjen
Janna
Jenneken

van de

Sijbilla

Jenne van
Geerte

Dijna

Jenne

Aeltjen

Aeltjen van't
Trijne
Janna
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t.voegs. achternaam

Brinks
Plasmans

Aelberink
Scholt
Assink
Tjoijnk
Gaillart

Jansen
Colhoff
Wijlens
Weefes
Leeuweriks
Schutten
Derksen
Baan
Maadt

Crops
Kijfhorst
Bernts
Garritsen

Laar
Harmelink

Opmerking

Rijssen

Rijssen

Elsen

Elsen

Rijssen

Elsen

Rijssen
De Peeten sijn de drie
Hwgtra? Freulijn van
Ittersum t.w. Sara: 1Jda,
Berndijne

Rijssen Peter is hoovenier

Rijssen

Rijssen

Elsen

Rectum

Notter "Schutt Egbert"

onder Holten

Rijssen "Maat Jan"

Rijssen

op Spenkelinck
onder Rijssen
Rijssen

Elsen

Rijssen

onder Holten
Rectum

op de Borkel
onder Rijssen
Rectum

Rijssen
op de Borkelt



08-09-1726
08-09-1726
15-09-1726
20-09-1726
20-09-1726

20-09-1726
22-09-1726

13-10-1726

13-10-1726
20-10-1726
27-10-1726
03-11-1726
06-11-1726

10-11-1726
17-11-1726
01-12-1726
08-12-1726

15-12-1726
15-12-1726
15-12-1726
15-12-1726
1727

12-01-1727
12-01-1727
19-01-1727
19-01-1727
26-01-1727

Garrit
Getrulij
Dijne
Hendrick
Margriet

Janna
Garrit

Theunis

Hendrijne
Johanna
Harmijne
Berndijne
Fenneken

Grietjen
Getrulij
Egbert
Hendrijne

Willem
Garrit
Berndijne
Hendrica

Hendrik
Jan

Garrit

Jan Harmen
Hendrick

Vader
voornaam
Rutger
Jan
Harmen
Garrit
Anthonij

Jan
Garrit

Dick

Willem
Theunis
Jan
Garrit
Jan

Bernt
Willem
Hendrick
Hendrick

Jan
Jan
Willem
Jan

Theunis
Jan

Jan
Willem
Jan

t.voegs.

van den

ter
van de

van

van

van't
van't

achternaam
Kippers
Kijfhorst
Boesinck
Keijsersweert

Jansen,
statsdienaer
Jansen

Ligtenbergh
Wolter

Swofers
Dikmans
Horst
Bijterije
Dijckers
Scholtus
Broens, Soldaet
Brussel
Bloemendall
Lingen,
Nagtwaker
Jerolumus

Pol
Langkamp
Wissink

Elseboom
Lintel
Enschede
Hamer
Frentjes

Moeder
voornaam
Anna
Garrijdina
Wijsse
Hendrijne
Hadewich

Aeltjen
Jenne

Harmken
Greevink
Maria
Hendrickjen
Getruij
Jenne
Derkjen

Leijde
Harmijne
Hendrickjen
Hendrickjen

Jenneken
Berntjen
Jenne
Geesken

Harmijne
Barber
Getruij
Janna
Maria

t.voegs. achternaam

ten

van't

ten

van

van

van
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Oems
Brink
Qjink

Veer

Broens
Jansen

Goedtkoop

Swofers
Hentertink
Harmelink
Spenckelink
Harmelink

Bolscher
Nijlant
Bloemendaels

Achteresch
Daarl
Vliercamp
Telligh

Dannenbarghs
Grooten
Lantmans
Telligt
Woolthuijs

Opmerking

Rijssen

on de Grimbergh
Elsen

op Keijsersweert
Rijssen

Rijssen

op den
Ligtenbergh
Rectum

Elsen

Rijssen
Rijssen

op de Bijsterije
Rijssen

Rijssen
Rijssen
op de Nieuwstat
Rijssen

Rijssen
Rijssen
Zuna

Rijssen

"Poljan"

Rijssen
Rijssen
bij de Gansetap
Rijssen
Rijssen



26-01-1727
03-02-1727
09-02-1727
09-02-1727
16-02-1727
16-02-1727

26-02-1727
09-03-1727
06-04-1727
06-04-1727

06-04-1727
11-04-1727
20-04-1727
27-04-1727
04-05-1727
04-05-1727
04-05-1727
11-05-1727
11-05-1727
25-05-1727

02-06-1727
02-06-1727
10-06-1727
15-06-1727
15-06-1727
22-06-1727
29-06-1727
06-07-1727

Fenneken
Willemijne
Warner
Arnt
Hatger
Hendrick

Maria

Jenneken
Jenneken
Hendrijne

Gerhardus
Janna
Hendrijne
Bernt
Harmen
Garrit
Berdijne
Hendrikus
Antonij
Geesken

Garrit
Garrit
Jan
Hendrick
Garrit
Jannes
Jan
Wander

Vader
voornaam
Jan

Arent
Hendrick
Arnt

Jan

Garrit van de

Egbert
Henderick
Hendrick
Jannes

Jan

Garrit

Harmen

Arnt

Hendrick

Jan

Bernt

Willem

Burgmstr. Wilem ten
Jan

Aelbert

Jan

Theunis

Jan

Garrit

Jan

Eske

Jan ter

t.voegs. achternaam

Holman
Venemans
Bock
Rijckelink
Baen
Rijedt,
Schoolmstr.
Jansen
Wolters
Middelesch
Huijs

Ypeloo
Huijskes
Smeijers
Boddewijck
Leuijnk
Assink
Spenkelink
Loohuijs
Busch
Schot

Aeltink
Willemsen
Rijckelink
Meijers
Weels
Broens
Lammers
Langenhorst

Moeder
voornaam
Hendrijne
Hendrijne
Webbe
Getruij
Garritjen
Hendrijne

Aeltjen
Maria
Geese
Jenneken

Janna
Aeltjen
Hendrickjen
Maria
Aeltjen
Garritjen
Dijna
Jenneken
Harmijne
Hendrickjen

Getruij

Jenneken

Lutgert

Jenneken

Janna

Jenneken

Garritjen ter
Marija
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t.voegs. achternaam

Nijlants
Camphuijs
Wanders
Joost
Braekmans
Harbers

Coetsiers
Wilgerinks
Steegejans
Bul

Aeltink
Mensink
Vrijelijnk
Harbers
Garritsen
Roelefink
Langenhoff
Loohuijs
Garritsen

Mokkelmans
Kijfhorst
Derksen
Nijsink
Kenkhuijs
Broens
Avest
Bockdams

Opmerking

Notter
Zuna
Rijssen
Rijssen
Rijssen
Notter

Rijssen
Elsen
Zuna
Rijssen "Huijsjannes en
Buljenneken"
Ypeloo
Rijssen

Zuna

Rijssen

op de Borkel
Elsen

onder Rijssen
Notter
Rijssen
onder den
Grimbergh
Rijssen

Elsen

Rijssen

Elsen
Rectum
Rijssen
Notter
Rectum

"Schotjan”



Vader

Moeder

Opmerking

13-07-1727
13-07-1727
03-08-1727
03-08-1727
10-08-1727
17-08-1727
17-08-1727
31-08-1727

31-08-1727
31-08-1727
31-08-1727

07-09-1727
07-09-1727
14-09-1727
14-09-1727

21-09-1727

03-10-1727
12-10-1727
12-10-1727
19-10-1727

Jenneken
Jan
Bernardus
Jan
Gerritjen
Lammert
Getrulij
Jenneken

Maria
Jenneken
Aeltjen

Jenneken
Fenneken
Bernt

Garrit Jan

Geesken

Arnoldus
Catrijna
Jan
Maria

voornaam
Derk
Jannes
Willem
Garrit
Aelbert
Bernt
Garrit
Evert

Jan
Egbert
Jan

Hendrick
Jacob
Bernt

Hendrick

Marten
Arnt
Garrit Jan
Jan

t.voegs.
in de

van den

in't

achternaam
Morsch
Arents
Morren
Aelbrink
Belt
Kenkhuijs
Braekmans
Kock

Langenhorst
Broens
Ligtenbergh

Meulenkolk
Eshuijs
Teshuijs

Winkelman

Mentink
Aeltink
Baen
Plas

voornaam
Marije

Maria de
Fenneken ter
Hendrijne

Aeltjen

Geesken

Fenneken

Geeske

Gerritjen
Hendrijne
Jenneken

van de

Gerritjen
Lemme
Jenneken
Trijne

Theunisken

Johanna ter
Janna ten
Getruij ten
Janna
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achternaam
Scharphoff
Veer

Weel
Heegemans
Jansen
Leeuwerik
Scholten
Plarsjans

Nijlant
Wilge

Garritsen

Plegt

Barghe
Barghe
Aeftink

Rectum
Rijssen
Rijssen
Elsen

Rectum
Rectum
Rijssen
Rijssen

Rectum
Rijssen
op den

Ligtenbergh

Elsen
Rectum
Rectum

onder den
Grimbergh
Rijssen
Rijssen
Rijssen
Elsen

"Belt Aelbert"

een latere toevoeging:
"Eva / Elssen"

"zijnde ein onecht kint
van Hellendoorn, dat
men hier ter kerke met
bedrogh heeft weeten te
laaten doopen, waervan
de Vader opgegeven is
met de naam van Jan
Theunissen, dogh na 't
seggen soude 't sijn
eenen Bastiaen."

"Plasjan”



Het project VAN PAPIER NAAR DIGITAAL”

is een initiatief van Hans den Braber en Herman de Wit

R Genealogisch Bronmateriaal

"Wan Papier Naar Digitaal"
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